
UCHWAŁA NR XVI/329/2015
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w m.st. 
Warszawie

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVI/1810/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 3 października 2013 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 11321 oraz z 2014 r. poz. 6852 i 10299), wprowadza się następujące zmiany:

1) poz. 58 otrzymuje brzmienie:

58.
LXVII Liceum Ogólnokształcące                                     
im. Jana Nowaka Jeziorańskiego ul. Hoża 11/15 Śródmieście

2) poz. 95 otrzymuje brzmienie:

95.
Technikum Elektryczne nr 2
im. Synów Pułku ul. gen. J. Zajączka 7 Żoliborz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół nr 
28 w Warszawie,  ul. gen. J. Zajączka 7

3) poz. 105 otrzymuje brzmienie:

105.
Technikum Budowlane nr 5
im. prof. Stefana Bryły

ul. Księcia Janusza 
45/47 Wola

Szkoła wchodzi w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 
1 w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47

4) poz. 110 otrzymuje brzmienie:

110.
Technikum nr 8 im. Jana 
Karskiego ul. Dzieci Warszawy 42 Ursus

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół nr 
42 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42

5) poz. 144 otrzymuje brzmienie:

144.
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 37 im. 
Jana Karskiego

ul. Dzieci 
Warszawy 42 Ursus

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół nr 
42 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 
87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 8020



6) poz. 149 otrzymuje brzmienie:

149.
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
61 ul. gen. J. Zajączka 7 Żoliborz

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół nr 
28 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7

7) dodaje się poz. 157 w brzmieniu:

157.
Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa nr 66

ul. Księcia Janusza 
45/47 Wola

Szkoła wchodzi w skład Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Warszawie, ul. 
Księcia Janusza 45/47

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy, na tablicach informacyjnych publicznych szkół ponadgimnazjalnych, 
o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8020_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-07T15:02:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




